
                                                  

 

 
 

ДУМА  

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19 марта 2024 года                                                                               № 181 

г. Тверь 

 

О внесении изменений в решение Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 15.12.2023 № 80 «О переименовании 

Финансового управления Администрации Калининского 

муниципального района Тверской области и утверждении Положения о 

Финансовом управлении Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статей 49 Устава Калининского муниципального округа 

Тверской области, Дума Калининского муниципального округа Тверской 

области решила: 

1. Внести в решение Думы Калининского муниципального округа 

Тверской области от 15.12.2023 № 80 «О переименовании Финансового 

управления Администрации Калининского муниципального района 

Тверской области и утверждении Положения о Финансовом управлении 

Администрации Калининского муниципального округа Тверской области» 

следующие изменения: 

1) Пункт 1решения изложить в следующей редакции: 

«1. Переименовать Финансовое управление Администрации 

Калининского муниципального района Тверской области (ИНН 6903007262, 

ОГРН 1026900542932, юридический адрес: 170100, Тверская область, город 

Тверь, ул. Набережная реки Лазури, д.3) в Финансовое управление 

Администрации Калининского муниципального округа Тверской области 

(ИНН 6903007262, ОГРН 1026900542932, юридический адрес: 170554, 

Тверская область, Калининский муниципальный округ, д. Рязаново, дом 21.». 

2. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области, утвержденное 

решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области от 

15.12.2023 № 80 следующие изменения: 

1) Пункт 1.10 изложить в следующей редакции: 

«1.10. Место нахождения Финансового управления: 170554, Тверская 



 
 

область, Калининский муниципальный округ, д. Рязаново, дом 21.». 

3. Признать утратившими силу пункты 1 и 1.1. решения Думы 

Калининского муниципального округа Тверской области от 30.01.2024 № 150 

«О внесении изменений в решение Думы Калининского муниципального 

округа Тверской области от 15.12.2023 № 80 «О переименовании 

Финансового управления Администрации Калининского муниципального 

района Тверской области и утверждении Положения о Финансовом 

управлении Администрации Калининского муниципального округа Тверской 

области». 

4. Уполномочить начальника финансового управления Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области Кочаряна Каджика 

Жорандовича выступить заявителем при государственной регистрации 

изменений, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения в едином 

государственном реестре юридических лиц, в установленном законом 

порядке.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Калининского муниципального округа 

Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянного комитета по бюджетной и налоговой политике 

(Рожков С.Е.) и председателя постоянного комитета по вопросам местного 

самоуправления, регламенту и депутатской этике (Сипягин А.Н.). 

 

 

 

Глава Калининского муниципального  

округа Тверской области                                                                 С.А. Румянцев 

 

 

 

Председатель Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области                                   Г.К. Четверкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


